Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 340,292.49

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.3.1.01 Equipo médico y de laboratorio 332,135.82

2.6.3.2.01 Instrumental médico y de laboratorio 8,156.67

Total 340,292.49

El monto de : **Trescientos cuarenta  mil doscientos noventa y dos con 49/100 (340,292.49)